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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2014 

 

Yhdistys viettää 40. toimintavuottaan monien juhlallisuuksien merkeissä. Yhdistyksen 

perustamispäivä on 24.1.1974, ja viralliset vuosijuhlat järjestetään 25.1.2014. Vuoden aikana 

järjestetään paljon muuta juhlavuoteen liittyvää ohjelmaa.  

40. toimintavuoden tavoitteita ovat edelleen Tringan vaikuttavuuden parantaminen ja paikallisen 

toiminnan kehittäminen. Vuonna 2012 palkatun osa-aikaisen järjestösihteerin työtä kehitetään 

jäsenten palvelun ja jäsenhankinnan tehostamiseksi. Julkaisutoimikunta muuttuu 

mediatoimikunnaksi, joka vastaa yhdistyksen viestinnän suunnittelusta ja toteuttamisesta sekä 

Tringa-lehden julkaisemisesta sekä kehittää tiedottamista jäsenistölle ja suurelle yleisölle. 

Tringan ja BirdLife Suomen yhteinen toimitila sijaitsee osoitteessa Annankatu 29 A 16, 00100 

Helsinki. 

Patentti- ja rekisterihallitus on 21.10.2013 rekisteröinyt Tringan säännöt nykyistä 

yhdistyslainsäädäntöä vastaaviksi. 

 

1.  Varsinainen toiminta    
 

1.1  Kokoukset 

Kuukausikokoukset pidetään pääsääntöisesti kunkin kuukauden ensimmäisenä torstaina. 

Poikkeuksia ovat tammikuun, toukokuun ja lokakuun kokous 9.1.2014; 8.5.2014 sekä 9.10.2014. 

Kesä- heinä- ja elokuussa on kokoustauko. Sääntömääräiset asiat käsitellään kevät- ja 

syyskokouksissa maalis- ja marraskuussa. Kokousten ohjelmat ideoi ja organisoi 

ohjelmatoimikunta. Kokousten aiheet koostuvat helmikuun perinteisen tietokilpailun lisäksi 

kuvaesityksistä ja esitelmistä. Hallitus tiedottaa toiminnastaan kuukausikokouksissa. 

 

1.2  Retkitoiminta 

Retkitoimikunta jatkaa aktiivista toimintaansa linturetkien järjestäjänä. Se järjestää noin 40 kävely- 
ja bussiretkeä. Suunnitelmissa on lisätä muutaman tunnin lyhyitä kävelyretkiä 

pääkaupunkiseudulla tavoitteena kasvattaa jäsenmäärää. Retkistä ilmoitetaan tapahtumakalenterissa, 

Tringa-verkossa, Yhdistyksen Facebook-sivuilla sekä Tiira-lehdessä. 

 

1.3  Lintuasematoiminta 

Hangon lintuasemalla kerätään lintuaineistoa vakioiduin menetelmin: havainnoimalla muuttavia ja 

paikallisia lintuja sekä rengastamalla. Asemalla pyritään aukottomaan miehitykseen keväällä 12.3.–

9.6. (90 vrk) ja syksyllä 20.7.–16.11. (120 vrk). 

Tutkimustyötä eri yliopistojen ja tutkimuslaitosten välillä jatketaan. Lintuaseman toimintaa 

kehitetään laaditun kehittämissuunnitelman mukaisesti (Tringa 35: 220–239.).  

Uddskatan avautuu suurelle yleisölle todennäköisesti vuoden 2014 aikana. Lintuasema varautuu 

muuttuvaan tilanteeseen mm. ohjeistuksen ja infrastruktuurin parantamisella*. Asemalla järjestetään 

avoimet ovet esittelytapahtuma. kunhan kärki ensin avautuu. 

Aseman alkuvuosien muuttolomakkeiden tallentamista jatketaan ulkopuolelta hankittujen ja 

hankittavien varojen turvin. Hangon lintuasema osallistuu Tringan 40-juhlajulkaisun tekemiseen. 

Tringa on mukana Porkkalan Rönnskärin lintuaseman hallinnossa. Porkkalan saariston 

havaintotoiminnan kehittämistä Mäkiluodossa jatketaan sen selvittämiseksi voidaanko 



lintuasematoiminta siirtää tulevaisuudessa sinne. 

 

1.4  Suojelutoiminta 

Tringan suojelutoiminta keskittyy edellisten vuosien tapaan lintupaikkojen suojeluun maankäytön 

suunnittelun yhteydessä ja muiden linnustonsuojeluun liittyvien hankkeiden seurantaan ja niihin 

vaikuttamiseen tarpeen mukaan. Yhdistyksellä on palkattuna osa-aikainen suojelusihteeri. 

Yhdistyksen suojelutoimikunta pitää yhteyttä säännöllisesti. Toimikunta seuraa linnuston kannalta 

yhdistyksen toimialueen olennaisimpia kaavaprosesseja, kuten 4. Uudenmaan vaihemaakuntakaavan ja 

Suomenojan alueen kaavoituksen etenemistä. Maankäytön suunnitelmiin ja linnuille vahingollisiin 

lupakäytäntöihin vaikutetaan tarpeen mukaan. Kirkkonummen saariston IBA-alueen edellisvuoden 

laskentaa täydennetään ja laskentoja suoritetaan muutamilla sisämaan lintukosteikoilla. BirdLifen 

vuoden laji 2014 on laulujoutsen, jonka kanta selvitetään yhdistyksen toimialueen osalta. 

Yhteistyötä tehdään yhdistyksen suojelutoimintaan liittyvissä kysymyksissä muiden järjestöjen sekä 

viranomaisten ja päättäjien kanssa. Suojelusihteeri tiedottaa suojelutoiminnasta yhdistyksen kotisivuilla, 

sähköpostilistalla ja Tringa-lehdessä. 

Koska Tringan tutkimustoiminta lintuasemien ulkopuolella palvelee suojelutoimintaa, erillinen 

tutkimustoimikunta on lopetettu. Myös kaupunkihuuhkajatyöryhmän toiminta on loppunut huuhkajien 

pesinnän tauottua kantakaupungissa.  

 

1.5 Yhdistystoimikunta 

Yhdistystoimikunnan tarkoitus on kehittää ja toteuttaa varain- ja jäsenhankintaa, arkisto-, varasto- 

ja toimitilan järjestelyjä sekä tukea muiden toimikuntien käytännön työtä järjestelyjen, kehittämisen 

ja materiaalien suhteen. Toimikunta ohjaa järjestösihteeriä toiminnassaan.  

Vuonna 2014 yhdistystoimikunta laatii hallinnointiohjeen ja sähköisen arkiston perustaminen mm. 

hallintotiedostoille aloitetaan. Alkuvuonna järjestetään jäsenhankintakampanja. Vuonna 2012 

aloitettu 1974–2005 havaintojen lataus Tiiraan saatetaan loppuun. Ns. ”Uuden nuorison linturetki” 

Hankoon järjestetään syys-lokakuussa.  

 

1.6 Havaintotoimikunta 

Havaintotoimikunta huolehtii lintuhavaintojen keräämisestä ja tallentamisesta sekä koordinoi 

pitkäaikaisen havaintoaineiston julkaisemista. Havaintoja kerätään ensisijaisesti Tiira-järjestelmän 

kautta; tänne myös tallennetaan mahdolliset muussa muodossa toimikunnalle saapuneet 

havaintoaineistot. Havaintotoimikunta kokoontuu vain tarvittaessa, ja juoksevat asiat hoidetaan 

sähköpostitse. Eri kunnat on jaettu yhdistyskäyttäjien kesken vastuualueisiin. Hallituksen nimeämä 

kuuden ryhmä päättää havaintojen käyttöoikeuden luovuttamisesta ja myynnistä projektikohtaisesti 

ja tiedottaa päätöksistään aluevastaavalle. Toimikunta varautuu toimimaan asiantuntijana kuuden 

ryhmän päätöksiä koskevissa asioissa. Aluevastaava on toimikunnan puheenjohtaja. Hän osallistuu 

katsauksien tekoon (ensi sijassa aineistojen jakoon kirjoittajille sekä katsaustoimittaminen), 

huolehtii Tringan keräysalueen Tiira-aineistojen laadusta, vastaa aluevastaavalle tuleviin 

sähköposteihin sekä on jäsenenä Aluerariteettikomiteassa (ARK).  

 

1.7 Harvinaisuushavaintojen tarkastaminen 

ARK kokoontuu vuoden aikana 2-3 kertaa. Toimikunnan asioita käsitellään myös sähköpostitse. 

Toimikunta tarkastaa yhdistyksen toimialueen harvinaisuushavainnot ja fenologisesti poikkeavat 

havainnot. Lisäksi ARK antaa Suomen rariteettikomitealle (RK) lausunnot Tringan toimialueelta 

ilmoitetuista RK-havainnoista. Edellisvuonna ARK:n hyväksymät havainnot julkaistaan Tringa-

lehden harvinaisuuskatsauksessa ja Linnut-vuosikirjan valtakunnallisessa 

pikkuharvinaisuuskatsauksessa. ARK julkaisee toimintaansa liittyviä tiedotteita Tringa-verkossa. 

 

1.8  Nuorisotoiminta 

Vuonna 2014 nuorisojaosto järjestää retkiä ja kokouksia entiseen tapaan. Nyt olisi kuitenkin 

tarkoitus saada mukaan uusia, aloittelevia nuoria ja varmistaa nuorisojaoston toiminnan jatkuminen. 



Syyskuussa järjestetty uusien retki Haliakselle onnistui mukavasti ja toivottavasti osa heistä saadaan 

mukaan toimintaan ensi vuonna.  

 

1.9  Ohjelmatoimikunta 

Tringan ohjelmatoimikunta vastaa ensisijaisesti kuukausikokousten laadukkaasta ja viihdyttävästä 

ohjelmatarjonnasta sekä harrastajatutkintojen järjestämisestä sääntömääräisten kevät- ja 

syyskokousten yhteydessä. Tringan juhlavuonna 2014 ohjelmatoimikunta järjestää perinteisen 

Itsenäisyyspäivän talvirallin lisäksi kaikille joukkueille avoimen Tringa Open juhlarallin kesällä, 

jonka osallistumismaksut (=hiilijalanjälkikompensaatio) kohdistetaan vanhojen metsien suojeluun 

mieluiten Tringan toimialueella ja Helsinki ”Jubilee” syysrallin syyskuussa 2014. Suosittu  

Ekopinnaskaba saa myös jatkoa hieman muunneltuna juhlapainoksena. 

 

1.10  Harrastajatutkinto 

Harrastajatutkinto tarjoaa jäsenelle mahdollisuuden osoittaa saavuttaneensa lintujen tunnistamisessa 

tietyn tason, jolloin myös hänen havaintonsa voidaan julkaista mm. Tringa-lehdessä omaa 

nimilyhennettä käyttäen. Harrastajatutkintoja pidetään kaksi kertaa vuodessa marras ja maaliskuun 

kuukausikokousten yhteydessä klo 17 alkaen. Ohjelmatoimikunta vastaa tutkinnon suorittaneiden 

nimilistan ylläpitämisestä. Tutkintoja voidaan pyynnöstä kierrättää Tringan alueen muiden 

lintuyhdistyksien ja aluejaostojen (Apus, Hakki, Apla, Lullula) kokouksissa. 

 

1.11  Mediatoimikunta  

Vuoden 2014 aikana mediatoimikunta laatii viestintästrategian. Tarkoituksena on tehdä Tringa 

yhdistyksenä tunnetuksi ja parantaa tiedonkulkua myös yhdistyksen sisällä. 

Tringan omat verkkosivut ovat osoitteessa www.tringa.fi. Vuoden 2013 aikana teknisesti uusittujen 

verkkosivujen remonttia jatketaan tulevalla toimintakaudella. Remontin aikana sivujen ulkoasua ja 

sisältöä muutetaan modernimmaksi ja helpommin lähestyttäväksi. 

 

Yhdistyksen jäsenlehti Tringa ilmestyy vuonna 2014 neljästi. Tringassa julkaistaan niin yleistajuisia 

kuin tieteellisiä artikkeleita, jotka käsittelevät lintuja ja lintuharrastusta mahdollisimman 

monipuolisesti. Lehdessä julkaistaan lisäksi mm. lukijoiden lintukuvia, puheenjohtajan kolumnia 

sekä uutisia esimerkiksi ajankohtaisista linnustonsuojeluasioista. 

 

Vuonna 2014 pyritään siihen, että lehti edellisvuoden tapaan ilmestyy ajallaan. Tringan 40- 

vuotisjuhlallisuudet näkyvät lehden sisällössä ja ulkoasussa. Harvinaisuuskatsauksien julkaisu 

jatkuu, ja aikataulusta pudonneiden vuodenaikaiskatsauksien julkaisua selvitetään edelleen. 

 

Tringa-lehti painetaan korkealaatuiselle paperille nelivärijulkaisuna. Lehden sivumäärä on 

keskimäärin 40 + 4, mutta sivumäärää voidaan numerokohtaisesti muuttaa.  

 

1.12 Tringan 40-vuotisjuhlavuosi 

Juhlavuodelle on suunniteltu koko vuoden kattava ja mahdollisimman vaihteleva ohjelma, jotta 

kaikki halukkaat pääsisivät osallisiksi juhlahumusta. Juhlavuosi käynnistetään Tringan tammikuun 

kuukausikokouksessa 9.1. jossa julistetaan alkavaksi juhlavuoden valokuvauskilpailu. 

Vuosijuhlaansa yhdistys viettää BirdLifen valtakunnallisen pihabongaus-tapahtuman jälkeen 

lauantaina 25.1., Lauttasaaressa, Poliisienmajalla. Ennen vuosijuhlaa pihabongataan lintuja 

Lauttasaaren ruokintapaikoilla. 

Keväällä järjestetään lintuharrastusta esittelevä symposio. Suurelle yleisölle suunnattuja 

tornipäivystyksiä järjestetään keväällä eri puolilla toimialuetta. Vuoden aikana on suunnitteilla 

myös lajistokartoitus, jonka toteutuminen ei tätä kirjoittaessa ole vielä kuitenkaan varma. 

Juhlavuoden aikana lapsiin ja nuoriin panostetaan kouluille tarjottavien linturetkiopastusten 

muodossa.   

Vuoden aikana ajankohtaisista lintumaailman tapahtumista ja yhdistyksen juhlavuoden tapahtumista 

http://www.tringa.fi/


tiedotetaan myös tiedotusvälineille.  

Koko vuoden kestäviä tapahtumia ovat valokuvauskilpailun lisäksi juhlavuoden ekopinnakilpailu ja 

määrityskuvakilpailu. Juhlavuosi huipentuu Eläinmuseolla järjestettäviin pikkujouluihin, jossa 

julkistetaan valokuvakilpailun voittajat.   

 

1.13  Muuta 

Yhdistys jatkaa vapaamuotoisten jalkapalloharjoitusten järjestämistä sulan maan aikaan. 

Tringa ry:n aluejaosto, Raaseporin lintuharrastajat Lullula, toimii oman toimintasuunnitelmansa 

pohjalta.  

 

2.  Talous 
Yhdistyksen talous perustuu etupäässä jäsenmaksuihin. Jäsenmaksutuloja yhdistys saa n. 2400 

hengen jäsenkunnasta. Vuoden 2014 jäsenmaksut ovat 35 € jäseneltä, 20 € koululaiselta ja 

opiskelijalta ja 10 € perheenjäseneltä. Kannatusjäsenmaksut ovat yksityishenkilöiltä 60 € sekä 

yrityksiltä ja yhteisöiltä 120 €. Lehden tilausmaksu ei-jäsenille on 40 €. Yhdistys maksaa BirdLife 

Suomen jäsenmaksua 12 € jäseneltä, josta 1 € menee BirdLife Internationalin toimintaan.  

Vuonna 2014 järjestetään vapaaehtoinen suojelu- ja harrastuskeräys.  

Yhdistyksellä on myös jonkin verran pääomatuloja. Ne pohjautuvat Marja-Liisa Karttusen 

testamenttilahjoitukseen. Varoja on sijoitettu pitkäaikaistalletuksiin, korkorahastoihin ja osakkeisiin.  

Muita tulonlähteitä ovat mm. lehtimainokset, lintuhavaintojen, kannatustuotteiden ja Uudenmaan 

Linnuston myynti.  

Mikäli sopivia ostokohteita löytyy, hallitus voi sijoittaa talletusvaroja osakkeisiin n. 20.000 eurolla. 

Toiminnan kehittämisessä pyritään jäsenmäärän kasvattamiseen. Siihen panostaminen edellyttää 

investointia aiemmin kertyneiden ylijäämien avulla. Osin tämän johdosta talousarvio on 

alijäämäinen. 

 

3.  Yhteydet muihin yhdistyksiin 
Yhdistys on BirdLife Suomi ry:n Helsingin ja sen ympäristön paikallisjärjestö ja toteuttaa omalta 

osaltaan BirdLifen vuosisuunnitelmaan sisältyviä valtakunnallisia projekteja. Lisäksi se toimii 

yhteistyössä muiden lintutieteellisten ja lintuharrastusjärjestöjen kanssa sekä niiden 

ympäristönsuojelutyötä tekevien yhdistysten kanssa, jotka tukevat lintujen suojelua.  

Tringa on jäsenenä Tieteellisten Seurain Valtuuskunnassa, Rönnskärin tuki ry:ssä, Kulttuuri-, 

mielipide- ja tiedelehtien liitto Kultti ry:ssä sekä Viron Lintuseura ry:ssä. Läänemaa Linnuklubi on 

Tringan ystävyysyhdistys. 

 

Helsingissä 7.11.2013 

 

Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys – Helsingforstraktens Ornitologiska Förening  

Tringa r.y. 

 

Hallitus 


